
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEMOŠNÁ 090
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-3079/2023/STO/MBo 
Spis. zn.: 2109/2023/Boc 
Vyřizuje: Bočková, tel. 373034433 
E-mail: marta.bockova@tremosna.cz

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, na základě plné moci v zastoupení: 
ELEKTRO ELAP SLS s.r.o., Plzeňská č.p. 565, 332 09 Štěnovice

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, na základě plné moci 
v zastoupení:
ELEKTRO ELAP SLS s.r.o., IČO 26341301, Plzeňská č.p. 565, 332 09 Štěnovice

(dále jen "žadatel") podal dne 8.6.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Zruč-Senec, PS, Ke Březí, č.parc. 772/46, kNN,

na pozemku pare. č. 772/11 v katastrálním území Senec u Plzně. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení.

Stavba obsahuje:
nové kabelové vedení el. Přípojka za účelem připojení nového odběratele na pozemku p.č. 772/46 

v k.ú. Senec u Plzně, na pozemku 772/11 v k.ú. Senec u Plzně bude umístěna skříň SS300, trasa je 
vedena v zeleni a z části v komunikaci se štěrkovým povrchem

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny Po a 
St 8 - 17).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné

mailto:marta.bockova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-3079/2023/STO/MBo str. 2

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský úřad Třemošná
Stavební odbor
mMmmvá ®
oprávněná úřední osoba, 

odborný referent stavebnffio odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce obce Zruč-Senec po dobu 15-ti dnů.
Dokument je vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěÚ Třemošná, po dobu 15 -ti dnů.

Í1 7 -08- 2023
V písemné a elektronické podobě vyvěšeno dne:............................................................................

V písemné a elektronické podobě sejmuto dne:.................................................................................

Podpis pověřeného zaměstnance a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

3
Milan Pánek
vedoucí HSO

Město Třemošná 
330 11 TŘEMOŠNÁ 

©

Poslední den 15-ti\dWmí lhůty je považován za den doručení.

Obdrží:
účastníci řízení dle § 87 odst. (1) stavebního zákona a §27 odst. 1 správního řádu obdrží jednotlivě:
ČEZ Distribuce, a.s., 1DDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 4, na základě PM obdrží:
ELEKTRO ELAP SLS s.r.o., IDDS: 9wp3km2

sídlo: Plzeňská č.p. 565, 332 09 Štěnovice 
Obec Zruč-Senec, IDDS: qakbjys

sídlo: Plzeňská č.p. 100, Senec, 330 08 Zruč-Senec

účastníci řízení dle § 87 odst. (3) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být záměrem přímo dotčeno, kteří se identifikují 
podle § 87 odst. (3) stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v KN, kterým se 
doručuje v souladu s § 144 odst. (6) správního řádu veřejnou vyhláškou
pozemky v katastrálním území Senec u Plzně: p.č. 772/35, 772/34, 772/33, 772/32, 772/31, 772/30, 
772/64, 772/17, 772/16, 772/15, 772/14, 772/13, 772/12, 772/71, 772/44, 772/43, 772/42, 772/41, 772/40,
772/39, 772/29, 772/28, 772/27, 772/26, 772/25, 772/24, 772/70, 772/23, 772/22, 772/21, 772/20, 772/19,
772/18, 772/50, 772/49, 772/48, 772/47, 772/46, 772/45, 772/56, 772/55, 772/54, 772/53, 772/52, 772/51,
772/74, 772/57, 772/58, 772/59, 772/60



C.j. MUTE-3079/2023/STO/MBo str. 3

Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato přfloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002847333 ze dne 10.07.2023.

Provozovatel DS GasNet, s.r.o.; Stavebník Pavel Hejtmánek , Plzeňská S65.33209 Stěnovíce. K.u.: Senec u Plzně.

V?

Z volného vývodu rozpojovací skříně R71 bude vyveden nový zemní kabel AYKY 
3x120+70, který bude ukončen v nové přípojkové skříni SS300 umístěné na pozemku 
pare č 772/11, kú Senec u Plzné u pare č 722/29
Délka výkopu 29m, celková délka kabelu AYKY 3x120+70, 33m, VRAP 0110 - 12m

LEGENDA
------------------------------ nový kabel AYKY 3x120+x70 I I

stávající podzemní vedení do 1kV 
stávající nadzemní vedení do 1kV 

---------- /m-------------stávající STL plynovod

Podzemní sítě: před zahájením zemních prací je nutno zabezpečit vytýčení.

nová skříň SS300

ELEKTRO ELAP SLS s.r.o., Plzeňská 565, Štěnovice, 332 09

Název stavby :

Zruč-Set
Čisto čEZ ÍV-12-0021582

iec,PS,Ke Březí,č.parc.772/46,kNN

Projektant Zodpovědný projektant Datum 03/2023

Pavel Hejtmánek Ing Miroslav Kuneš 6 zakázky 239/016

Stupeň PD DPS

obsah výkresu D.2.1. Montážní výkres
_________________________________________

Formát A4

Měňtko 1:250


